

КОГБУЗ «Кировская клиническая офтальмологическая больница» (КОГБУЗ «ККОБ»)

Корпоративный контроль

Информация о закупках: отчетный период ДЕКАБРЬ 2019

Контрольный орган: министерство финансов Кировской области, 610019, г.Киров, ул.Карла Либкнехта, 69, телефоны: (8332) 208-413,208-486

Номер реестровой записи	Заказчик Наименование	Источник финансирования контрата	Способ определения поставщика	НМЦК Цена контракта	Номер извещения о проведении торгов	Дата подведения результатов
2434703551119000183	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	Российская Федерация	Электронный аукцион	2737125,00 2565370,18	0340200003319016423	11.12.2019
2434703551119000182	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	Российская Федерация	Электронный аукцион	677301,73 670528,71	0340200003319016766	18.12.2019
2434703551119000181	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	Российская Федерация	Электронный аукцион	9193800,00 9193800,00	0340200003319016478	09.12.2019
2434703551119000176	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	Российская Федерация	Электронный аукцион	645045,00 645045,00	0340200003319016024	02.12.2019
2434703551119000177	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	Российская Федерация	Электронный аукцион	194090,00 193119,55	0340200003319016145	06.12.2019
2434703551119000172	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	Российская Федерация	Электронный аукцион	512330,00 512330,00	0340200003319015433	19.11.2019
2434703551119000180	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	Российская Федерация	Электронный аукцион	3262490,00 3246166,00	0340200003319016406	11.12.2019
2434703551119000179	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	Российская Федерация	Электронный аукцион	282920,00 282920,00	0340200003319016578	13.12.2019
2434703551119000178	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	Российская Федерация	Электронный аукцион	178225,40 174660,88	0340200003319016304	10.12.2019
2434703551119000171	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	Российская Федерация	Электронный аукцион	82300,00 82300,00	0340200003319015422	19.11.2019
2434703551119000173	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	Российская Федерация	Электронный аукцион	370848,00 229604,00	0340200003319015441	22.11.2019
2434703551119000175	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	Российская Федерация	Электронный аукцион	300000,00 300000,00	0340200003319015735	27.11.2019
2434703551119000174	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	Российская Федерация	Электронный аукцион	320000,00 320000,00	0340200003319015453	28.11.2019
Реквизиты документа,	Контракт	Объект закупки				

подтверждающего основание заключения контракта	дата	номер	наименование товаров, работ, услуг	код продукции по ОКДП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу рублей	количество	сумма, рублей
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319016423-3 от 11.12.2019	28.12.2019	0340200003319016423	Комплект белья хирургического одноразового стерильного	14.19.32.120	Штука	145.00	3 000.00	435 000.00
			Комплект белья хирургического одноразового стерильного	14.19.32.120	Штука	27.00	750.00	20 250.00
			Комплект белья хирургического одноразового стерильного	14.19.32.120	Штука	67.00	1 800.00	120 600.00
			Комплект одежды хирургической одноразовой стерильной	14.19.32.120	Штука	119.00	6 029.00	717 451.00
			Комплект белья хирургического одноразового стерильного	14.19.32.120	Штука	84.18	1.00	84.18
			Комплект белья хирургического одноразового стерильного	14.19.32.120	Штука	78.50	1 950.00	153 075.00
			Комплект белья хирургического одноразового стерильного	14.19.32.120	Штука	88.00	6 000.00	528 000.00
			Комплект белья хирургического одноразового стерильного	14.19.32.120	Штука	57.00	1 200.00	68 400.00
			Комплект белья хирургического одноразового стерильного универсальный	14.19.32.120	Штука	91.00	5 610.00	510 510.00
			Комплект белья хирургического одноразового стерильного универсальный	14.19.32.120	Штука	30.00	400.00	12 000.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319016766-3 от 17.12.2019	28.12.2019	0340200003319016766	Мышь компьютерная	26.20.16.170	Штука	450.00	1.00	450.00
			Клавиатура	26.20.16.110	Штука	350.00	1.00	350.00
			Аккумулятор	26.30.50.114	Штука	1 097.57	48.00	52 683.36
			Аккумулятор	26.30.50.114	Штука	1 925.00	4.00	7 700.00
			Аккумулятор	26.30.50.114	Штука	8 078.45	14.00	113 098.30
			Аккумулятор	26.30.50.114	Штука	2 871.26	2.00	5 742.52
			Монитор	26.20.17.110	Штука	5 499.00	1.00	5 499.00
			Прибор приемно-контрольный и управления охранно-пожарный адресный	26.30.50.114	Штука	12 100.00	2.00	24 200.00
			Блок индикации и управления	26.30.50.114	Штука	7 665.00	2.00	15 330.00
			Объектовая станция	26.30.50.114	Штука	18 670.00	1.00	18 670.00
			Модуль сопряжения	26.30.50.114	Штука	2 520.00	1.00	2 520.00
			Адресная метка	26.30.50.114	Штука	866.00	3.00	2 598.00
			Релейный модуль адресный	26.30.50.114	Штука	2 403.00	10.00	24 030.00
			Бокс резервного электропитания	26.30.50.114	Штука	4 145.00	1.00	4 145.00
			Бокс резервного электропитания	26.30.50.114	Штука	2 616.00	1.00	2 616.00
Моноблок речевого оповещения	26.30.50.114	Штука	19 000.00	1.00	19 000.00			

			Микрофонный пульт	26.30.50.114	Штука	29 000.00	1.00	29 000.00
			Бокс резервного электропитания	26.30.50.114	Штука	4 145.50	3.00	12 436.50
			Контроллер адресных устройств	26.30.50.114	Штука	9 500.00	1.00	9 500.00
			Модуль контроля доступа	26.30.50.114	Штука	3 159.76	21.00	66 354.96
			Контрольный считыватель	26.30.50.114	Штука	4 921.41	1.00	4 921.41
			Считыватели карт	26.30.50.114	Штука	2 067.00	36.00	74 412.00
			Кнопка выхода	26.30.50.114	Штука	302.77	7.00	2 119.39
			Элемент дистанционного управления	26.30.50.114	Штука	329.00	15.00	4 935.00
			Электромагнитный замок	26.30.50.114	Штука	1 925.07	21.00	40 426.47
			Крепление электромагнитного замка	26.30.50.114	Штука	490.80	21.00	10 306.80
			Плата размагничивания	26.30.50.114	Штука	100.00	21.00	2 100.00
			Изолятор шлейфа	26.30.50.114	Штука	420.00	3.00	1 260.00
			Устройство коммутационное	26.30.50.114	Штука	660.00	12.00	7 920.00
			Релейный модуль адресный	26.30.50.114	Штука	1 540.00	12.00	18 480.00
			Модуль автоматики дымоудаления	26.30.50.114	Штука	2 279.00	3.00	6 837.00
			Модуль радиоканальный	26.30.50.114	Штука	3 877.00	1.00	3 877.00
			Источник вторичного электропитания резервированный	26.30.50.114	Штука	5 670.00	1.00	5 670.00
			Источник вторичного электропитания	26.30.50.114	Штука	5 460.00	4.00	21 840.00
			Персональный компьютер в сборе	26.20.15.000	Штука	36 100.00	1.00	36 100.00
			Проксимити карта	26.30.50.114	Штука	10.30	200.00	2 060.00
			Источник вторичного электропитания	26.30.50.114	Штука	5 880.00	1.00	5 880.00
Источник вторичного электропитания	26.30.50.114	Штука	5 460.00	1.00	5 460.00			
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319016478-1 от 09.12.2019	20.12.2019	0340200003319016478	Кассета с пакетом для сбора аспирата и комплектом для ввода	32.50.13.120	Упаковка	40 000.00	30.00	1 200 000.00
			Одноразовый шланг для ирригации и аспирации	32.50.13.120	Упаковка	6 200.00	10.00	62 000.00
			Одноразовый комплект вспомогательных принадлежностей и аспирации	32.50.13.120	Упаковка	5 200.00	30.00	156 000.00
			Канюля двухканальная	32.50.13.120	Упаковка	7 500.00	30.00	225 000.00
			Ультразвуковая рукоятка для факонемulsionификации	32.50.13.120	Упаковка	203 200.00	1.00	203 200.00
			Ключ для игл	32.50.13.120	Упаковка	21 900.00	2.00	43 800.00
			Набор для факонемulsionификации изогнутая трехступенчатая развальцованная факонемulsionификация	32.50.13.120	Упаковка	31 000.00	10.00	310 000.00
			Пневматический витректор	32.50.13.120	Упаковка	70 300.00	30.00	2 109 000.00
			Пневматический витректор	32.50.13.120	Упаковка	86 250.00	10.00	862 500.00

			Канюля экранированная широкоугольная с эндоосветителем	32.50.13.120	Упаковка	22 120.00	40.00	884 800.00
			Канюля эндолазерная направляемая	32.50.13.120	Упаковка	56 250.00	10.00	562 500.00
			Канюля эндолазерная ступенчатая	32.50.13.120	Упаковка	50 250.00	20.00	1 005 000.00
			Канюля одношаговая одноразовая	32.50.13.120	Упаковка	59 200.00	20.00	1 184 000.00
			Канюля для введения/удаления силиконового масла	32.50.13.120	Упаковка	19 300.00	10.00	193 000.00
			Канюля для силиконового масла	32.50.13.120	Упаковка	11 200.00	10.00	112 000.00
			Канюля для силиконового масла тонкостенная	32.50.13.120	Упаковка	8 100.00	10.00	81 000.00
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319016024-0 от 02.12.2019	13.12.2019	0340200003319016024	Услуга по расширению имеющейся электронной системы управления очередью	62.09.10.000	Условная единица	645 045.00	1.00	645 045.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319016145-3 от 06.12.2019	17.12.2019	0340200003319016145	Рулоны плоские	32.50.50.000	Штука	1 490.00	12.00	17 880.00
			Рулоны плоские	32.50.50.000	Штука	1 995.00	12.00	23 940.00
			Рулоны плоские	32.50.50.000	Штука	2 190.00	12.00	26 280.00
			Рулоны объемные	32.50.50.000	Штука	2 392.00	20.00	47 840.00
			Рулоны объемные	32.50.50.000	Штука	3 980.00	20.00	79 600.00
			Карманы для острых инструментов бумажные	32.50.50.000	Упаковка	893.00	9.00	8 037.00
			Карманы для острых инструментов бумажные	32.50.50.000	Упаковка	892.55	1.00	892.55
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319015433-1 от 19.11.2019	02.12.2019	0340200003319015433	Оказание услуг на техническое обслуживание медицинского оборудования	33.13.12.000	Условная единица	512 330.00	1.00	512 330.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319016406-3 от 11.12.2019	25.12.2019	0340200003319016406	АФЛИБЕРЦЕПТ	21.20.10.261	Упаковка	46 373.80	70.00	3 246 166.00
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319016578-4 от 13.12.2019	23.12.2019	0340200003319016578	Контейнер	32.50.50.000	Штука	34 750.00	3.00	104 250.00
			Контейнер	32.50.50.000	Штука	6 500.00	1.00	6 500.00
			Контейнер-бак	32.50.50.000	Штука	2 150.00	2.00	4 300.00
			Контейнер	32.50.50.000	Штука	2 150.00	4.00	8 600.00
			Контейнер	32.50.50.000	Штука	1 710.00	24.00	41 040.00
			Контейнер	32.50.50.000	Штука	1 710.00	17.00	29 070.00
			Контейнер	32.50.50.000	Штука	330.00	2.00	660.00
			Пакет	32.50.50.000	Штука	5.90	10 000.00	59 000.00
			Пакет	32.50.50.000	Штука	5.90	5 000.00	29 500.00
Протокол подведения итогов	23.12.2019	0340200003319016304	"Поле зрения". Газета для офтальмологов	53.10.11.000	Комплект	2 469.48	2.00	4 938.96

электронного аукциона № 0340200003319016304-3 от 10.12.2019			Журнал "Вестник офтальмологии"	53.10.11.000	Комплект	6 389.88	1.00	6 389.88
			Журнал "Российский офтальмологический журнал"	53.10.11.000	Комплект	3 885.72	1.00	3 885.72
			Журнал "Заместитель главного врача"	53.10.11.000	Комплект	15 781.92	1.00	15 781.92
			Журнал "Здравоохранение"	53.10.11.000	Комплект	23 931.60	1.00	23 931.60
			Журнал "Офтальмология"	53.10.11.000	Комплект	4 217.92	1.00	4 217.92
			Журнал "Глаукома"	53.10.11.000	Комплект	3 057.60	1.00	3 057.60
			Журнал "Офтальмологические ведомости"	53.10.11.000	Комплект	3 080.92	1.00	3 080.92
			Журнал "Сестринское дело"	53.10.11.000	Комплект	5 817.28	1.00	5 817.28
			Журнал "Обязательное медицинское страхование"	53.10.11.000	Комплект	7 474.50	1.00	7 474.50
			Журнал "Кадровое дело"	53.10.11.000	Комплект	18 498.48	1.00	18 498.48
			Журнал "Новая аптека"	53.10.11.000	Комплект	22 379.28	1.00	22 379.28
			Журнал "Вестник Росздравнадзора"	53.10.11.000	Комплект	7 458.90	1.00	7 458.90
			Журнал "Главный врач"	53.10.11.000	Комплект	11 602.80	1.00	11 602.80
			Журнал "Госзаказ в вопросах и ответах"	53.10.11.000	Комплект	11 771.76	1.00	11 771.76
			Журнал "Новое в офтальмологии"	53.10.11.000	Комплект	4 322.56	1.00	4 322.56
Журнал "Главная медицинская сестра"	53.10.11.000	Комплект	20 050.80	1.00	20 050.80			
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319015422-4 от 19.11.2019	02.12.2019	0340200003319015422	Тампон ватный	21.20.24.150	Штука	0.46	5 000.00	2 300.00
			Палочка ватная	21.20.24.150	Штука	1.60	50 000.00	80 000.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319015441-3 от 22.11.2019	05.12.2019	0340200003319015441	Бинт марлевый, стерильный	21.20.24.131	Штука	7.12	40.00	284.80
			Салфетка марлевая тканая, стерильная	21.20.24.150	Штука	5.88	40.00	235.20
			Рулон марлевый, нестерильный	21.20.24.131	Штука	12.14	5 000.00	60 700.00
			Марля (отрез)	21.20.24.150	Штука	105.24	1 600.00	168 384.00
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319015735-4 от 27.11.2019	09.12.2019	0340200003319015735	Интраокулярная линза	32.50.13.120	Штука	15 000.00	20.00	300 000.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319015453-3 от 28.11.2019	09.12.2019	0340200003319015453	Линза интраокулярная для задней камеры глаза, псевдофакичная	32.50.13.120	Штука	12 800.00	25.00	320 000.00

Наименование Поставщиков (подрядчиков, исполнителей)						Дата окончания исполнения контракта
наименование юридического лица (ф.и.о. физического лица)	место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон (факс)	
АЛТАЙСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ИНВАЛИДОВ ВОЙНЫ В АФГАНИСТАНЕ И ВОЕННОЙ ТРАВМЫ - "ИНВАЛИДЫ ВОЙНЫ"	656002, КРАЙ АЛТАЙСКИЙ, Г БАРНАУЛ, ПР-КТ КАЛИНИНА, ДОМ 7,	2225048037	222401001		79132180002	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕРВИС БЕЗОПАСНОСТИ"	610002, Российская Федерация, ОБЛ КИРОВСКАЯ, Г КИРОВ, КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, 8А, 1004	4345201795	434501001		7-912-7014745	март 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФОКУС"	115522, Г МОСКВА, УЛ МОСКВОРЕЧЬЕ, ДОМ 4, КОРПУС 5,	7734585162	772401001	субъект малого предпринимательства	74956467251107	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИТЭК"	610998, ОБЛ КИРОВСКАЯ, Г КИРОВ, УЛ КАРЛА ЛИБКНЕХТА, ДОМ 90, ПОМЕЩЕНИЕ 111	4345183610	434501001	субъект малого предпринимательства	78332714471	декабрь 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДАР"	610021, Российская Федерация, КИРОВСКАЯ ОБЛ, Г КИРОВ, УЛ ВОРОВСКОГО, ДОМ 94, КВАРТИРА 13	4345423300	434501001	субъект малого предпринимательства	7-982-8153777	декабрь 2019

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДИЦИНСКАЯ ТЕХНИКА"	610046, Кировская обл, ул.Пятницкая, д.98	4345267933	434501001		8-8332-227037	декабрь 2021
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЛАНЦЕТ"	107553, Российская Федерация, г. Москва, ул. Большая Черкизовская, д.24А, строение 1, офис 527	7718538045	771801001		8-495-6465665	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДАР"	610021, ОБЛ КИРОВСКАЯ, Г КИРОВ, УЛ ВОРОВСКОГО, ДОМ 94, КВАРТИРА 13	4345423300	434501001	субъект малого предпринимательства	79828153777	март 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕЛОВАЯ ПРЕССА"	610027, ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Г КИРОВ, УЛ ВОРОВСКОГО, ДОМ 43, ПОМЕЩЕНИЕ 30	4345059002	434501001		78005000745	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИННЕР"	426000, Удмуртская Респ, Ижевск г, ул.Ворошилова, д.56 - 18	1840070421	184001001		7-982-8152777	декабрь 2019
ИП МАЛОВ А.А.	ОБЛ МОСКОВСКАЯ, Г ВОСКРЕСЕНСК,	500503344107			74959027456	март 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРЕДПРИЯТИЕ "РЕПЕР-НН"	603003, ОБЛ НИЖЕГОРОДСКАЯ, Г НИЖНИЙ НОВГОРОД, УЛ БАРИКАД, ДОМ 1, ЛИТЕР БЯ, ОФИС 5	5259018011	526301001		7-8312-296039	декабрь 2020
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МОНОЛИТ"	109028, Российская Федерация, МОСКВА Г, Б-Р ЯУЗСКИЙ, Б-Р ЯУЗСКИЙ, СТРОЕНИЕ 3, ОФИС 7	7711038773	770901001		7-495-6627862	декабрь 2020